ДУМА
БОЛЬШЕКРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

06 мая 2025 г. №6

с. Большой Краснояр
Омутинского муниципального района

О назначении публичных слушаний в
Большекрасноярском сельском поселении.
«Об утверждении отчёта об исполнении бюджета
Большекрасноярского сельского поселения за 2024 год».

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона № 131 от 06.10.2003г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии со статьей 16 Устава Большекрасноярского сельского поселения,
Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в
Большекрасноярском сельском поселении» утвержденным решением Думы от
18.09.2017 года № 26 Дума РЕШИЛА:

1. Назначить на 22 мая 2025 года публичные слушания в Большекрасноярском
сельском поселении по вопросу обсуждения проекта решения Думы
Большекрасноярского сельского поселения «Об утверждении отчёта об
исполнении бюджета Большекрасноярского сельского поселения за 2024 год».

2. Определить следующее место и время проведения публичных слушаний- с.
Большой Краснояр ул. Ленина 11, администрация Большекрасноярского
сельского поселения. Публичные слушания проводятся с 10 час.00 мин до 11
час. 00 мин.

3. Определить следующий адрес приёма рекомендаций и предложений по
проекту решения Думы Большекрасноярского сельского поселения « Об
утверждении отчёта об исполнении бюджета Большекрасноярского сельского
поселения за 2024 год», с. Большой Краснояр ул. Ленина д. 11, кабинет главы
Большекрасноярского сельского поселения. Указанные документы
представляются до 21 мая 2025 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Омутинского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети "Интернету https://omutinka.admtyumen.ru/).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Думы Романову Надежду Александровну.

6. настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в
сетевом издании «Омутинское» с доменным именем сайта в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет
«OMUTINSKOE.RU»-https://omutinskoe.ru/, зарегистрированного
Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных
технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзор) 28 марта 2016г.
(свидетельство о регистраци тва массовой информации Эл.№
ФС77-65144 от 28 марта 20

Глава сельского поселения
* а» о
о о а>
* о

Г.Л. Пуртова

https://omutinka.admtyumen.ru/
https://omutinskoe.ru/